3,133,893
9,954,906

158,524,344

0109910689005

محمدمهدي خوشروز

20

3824
شركت برق آذين الموت

١٤٠٢خرداداطلاعيه حقوق و مزايا

٣15,616,920نوبتکاري

3,300,000حق غذا

تعداد

31

١9,403,737تعطيل کاري 

13,088,799 0

13,088,799

0386570981كد ملي:

65

31

3

145,435,545
يكصد و  چهل و  پنج ميليون و  چهارصد و  سي و  پنج هزار  و  پانصد و  چهل و  پنج 

گروه شغلي :